פעילות זו שונה בתכלית מפעילות החיתום, אשר ככלל אינה כרוכה בסיכון הוני.

לאור העובדה כי בדוח הצעת המדף הוזכרה ההשקעה בקרן כאחד מייעודי התמורה, נפנה את תשומת לבכם להוראות תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיטת התשקיף- מבנה וצורה), התשכ"ט-1969 המחייבים בתקנה 41 גילוי מיוחד לפי התוספת החמישית לתקנות דוחות תקופתיים, כאשר ייעוד התמורה הינו להשקעה בנכס. ספק רב אם דיווחי החברה אליהם הינכם מפנים בדוח הצעת המדף, עומדים בהוראות התקנה והתוספת החמישית הכוללת דרישת גילוי מקיפה יותר.

אם וככל שתחליט פועלים אקוויטי להשתתף בהנפקת הזכויות, לא יהיה זאת אלא כדי לשמור על זכויותיה וכדי לא להדלדל.

בהזדמנות זאת, נבקש להזכיר כי בהתאם להתחייבויות החברה ובעלת השליטה שלה, על החברה וחברות בנות שלה לעסוק רק במונח התחייבות חיתומית ובעיסוקים אחרים המותרים לבנק לפי סעיף 10 לחוק הבנקאות (רישוי), תשמ"א-1981 (להלן: "חוק הבנקאות") (לרבות פעילות הפצה של ניירות ערך). בכלל זה, החברה ו/או חברות בנות שלה לא ירכשו או יחזיקו בעצמן ו/או באמצעות חברות בשליטת מי מהן למעלה מ-20% מהונו המונפק והנפרע של תאגיד ריאלי, כמשמעות המונח בחוק הבנקאות.

אין באמור כדי לגרוע מכל זכות העומדת לפועלים אקוויטי.

בכבוד רב,